
Sparbankerna Finn och Gripen bildar en ny bank för Skåne och Öresundsregionen och får en stark lokal närvaro med 
34 kontor på 25 orter i västra Skåne. Vi skapar värde genom att erbjuda personer samt små och medelstora företag 
finansiella lösningar i samarbete med marknadens främsta aktörer. Med våra lokala sparbanksstiftelser som ägare tar 
vi en aktiv roll i regionens utveckling. 
 
 

 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
Sparbanken Öresund blir den nya bankens namn 
 
Malmö 2010-06-24 – Sparbanken Öresund blir namnet på den nya regionala bank som 
Sparbankerna Finn och Gripen gemensamt bildar. Det är ett visionärt namn som tydligt 
beskriver ambitionen att vara en drivande kraft i en dynamisk region samtidigt som det 
tydliggör det gemensamma ursprunget. Sparbanken Öresund blir unik som regional 
fullservicebank med fokus på människor och företag i Skåne och Öresundsregionen. 
 
– I vår ambition att skapa en ny bank för människor och företag som lever och verkar i den här 
regionen har vi beslutat oss för det mest naturliga namnet, Sparbanken Öresund, säger Lars-
Erik Skjutare, VD Sparbanken Finn och tillträdande VD i den nya banken. Vi blir den enda 
banken med 34 kontor på 25 orter i västra Skåne, som är vår bas i Öresundsregionen. Här 
skapar vi värden för våra 226.000 privatkunder och 17.000 företagskunder genom att erbjuda 
personlig rådgivning.  
 
– Vi har vår förankring i sparbankstraditionen. Personliga och långsiktiga relationer, liksom 
närheten till kunderna med korta och snabba beslutsvägar, är centrala värderingar för oss även i 
framtiden, säger Mats Nilsson, VD Sparbanken Gripen och blivande ställföreträdande VD i den 
nya banken.  
 
Sparbanken Öresund kommer att ägas av respektive banks sparbanksstiftelse. Stiftelserna 
kommer att förvalta sparbanksidén, att ge tillbaka till det lokala samhället. Som ägare till 
Sparbanken Öresund får stiftelserna större kapacitet att bidra till regionens utveckling genom 
fortsatt stöd till olika lokala projekt. 
 
Den nya banken beräknas verka under det gemensamma namnet senast den 1 januari 2011. 
  
 
För mer information, var god kontakta: 
Christina Elwing, Informationschef Sparbanken Finn,  
046-16 75 15, 0703-21 75 16, christina.elwing@sparbankenfinn.se 
 
Mats Nilsson, VD Sparbanken Gripen AB,  
0431-48 06 99, 0705-98 46 99, mats.nilsson@gripen.se 
 
 


